OFFICE PREMISE REQUIRED ON RENT

Employees' Provident Fund Organisation, Ministry of Labour & Employment, Government of India seeking quotations for suitable space on rent for District Office, Ambala. Detail of requirement:

Sr. No.	Name of District Offices	Station where Space for Office accommodation is required	Required Carpet Area
1.	District Office, Ambala	Ambala City/Cantt.	1500 to 2000 sq. ft.

Above Office accommodation should consist of essential amenities like Toilets, Drinking Water, Parking facilities, proper sunlight & ventilation, lift (if offered space is above 2nd floor) etc. The interested parties may send their quotations in sealed envelop with detailed information i.e., plinth area and carpet area, two photographs of building (one close up and another long shed), willingness/consent to sign the lease deed for five years. The rent will be fixed as per Fair Rent Certificate issued by CPWD and consent in this regard is to be submitted along with the offer. The quotations should reach by **30 June 2025 at** District Office, Ambala of Employees Provident Fund Organisation, #2043/1, Block-10, Naraingarh Chowk Crossing, Baldev Nagar, Ambala City-134003.

Assistant PF Commissioner
District Office, Ambala

किराये पर कार्यालय परिसर की आवश्यकता है

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार को जिला कार्यालय, अंबाला के लिए किराये पर उपयुक्त स्थान के लिए कोटेशन मांग रहा है। आवश्यकता का विवरण:

क्रमांक	जिला कार्यालय का नाम	वह शहर जहां	आवश्यक कालीन
संख्या		कार्यालय के लिए स्थान	क्षेत्र

		की आवश्यकता है	
1.	जिला कार्यालय, अंबाला	अंबाला/अंबाला छावनी	1500 to 2000 sq.
			<u>ft</u> .

उपरोक्त कार्यालय आवास में आवश्यक सुविधाएँ होनी चाहिए जैसे शौचालय, पीने का पानी, पार्किंग की सुविधा, उचित धूप और वेंटिलेशन, लिफ्ट (यदि प्रस्तावित स्थान दूसरी मंजिल से ऊपर है) आदि । इच्छुक पक्ष विस्तृत जानकारी जैसे कि प्लिंथ एरिया और कारपेट एरिया, बिल्डिंग की दो तस्वीरें (एक नजदीक से और दूसरी दूर से), पाँच साल के लिए लीज डीड पर हस्ताक्षर करने की इच्छा/सहमति के साथ सीलबंद लिफाफे में अपना कोटेशन भेज सकते हैं। उक्त भवन का किराया CPWD द्वारा जारी उचित किराया प्रमाण पत्र के अनुसार तय किया जाएगा और इस संबंध में सहमति प्रस्ताव कोटेशन के साथ सलंग्न होना चाइए। कोटेशन 30 जून 2025 तक कर्मचारी भविष्य निधि संगठन के जिला कार्यालय, अंबाला, #2043/1, ब्लॉक-10, नारायणगढ़ चौक क्रॉसिंग, बलदेव नगर, अंबाला शहर-134003 पर पहुँच जाना चाहिए।

) पंकज

सहायक भविष्य निधि आयुक्त जिला कार्यालय, अंबाला